令和５年６月５日

保護者の皆様

岩内町立岩内東小学校

校長 赤 松 慎 也

運動会再延期のお知らせ

薄暑の候、皆様におかれましてはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。また、

日頃より本校の教育活動にご支援、ご協力をいただいておりますことに感謝申し上げます。

さて、先週運動会の延期についてお知らせ致しましたが、金曜日の夜から降った雨が、

予想外に多く、グラウンド状況が大変悪い状態です。そこで、明日の運動会実施を断念し、

９日(金）に運動会を延期いたします。

実施の場合の日課については、Ａ日課４時間（給食あり、全校１３ :０５下校）を考え

ています。９日（金）に実施できない場合は、本校のグラウンド状況を考慮すると翌日に

行うことは難しいと考え、１日空けた１１日(日）に延期することを見通しています。ま

た、この場合９日（金）は通常日課とし、給食後学年に応じて５又は６時間授業となりま

す。

天候によるとはいえ、度重なる延期により、ご家庭には大変ご迷惑をおかけすることと

なってしまい申し訳ありませんが、何卒ご理解、ご協力くださいますようお願いいたしま

す。

記

日 程 ６月 ６日（火） Ａ４（給食あり）全学年～８：１０登校 １３：０５下校

７日（水）～８日(木）

通常日課

９日（金） Ａ４（給食あり）全学年～８：１０登校 １３：０５下校

※運動会中止の場合 通常日課（１・２年５時間、３～６年６時間）

１１日（日） ９日(金）に実施できない場合延期予定日